

DK.10.00

POLCOLOR AĖŞAP RENKLENDİRİCİ SOLVENT BAZLI

TANIM

Hem su hem de solvent ile seyreltilebilen konsantre renkli çözeltilerdir. Hızlı kurur ve yüksek renk verirler. Seyreltme oranı, istenen rengin yoğunluđuna bađlı olarak deđiřebilir. Farklı renkleri karıřtırarak farklı tonlar elde etmek mümkündür.

☒

İç kullanım için tasarlanan her türlü masif ve dođal kaplama yüzeylerinde dolgu vernikten önce uygulanır. Dolgu verniklerine ve renklendirme için son kat cilalarına maksimum %3 olacak şekilde eklenebilir. Bu oranın üzerindeki uygulamalar sorunlara neden olabilir.

UYGULAMA METODU

Kullanmadan önce kutuyu iyice karıřtırınız. Yüzey temiz , kuru ve her türlü yađ , cila ve kimyasal maddeden arındırılmıř olmalıdır. Eski ve hasarlı cilalarla kaplı bölgeler aĖşabın kendi yönünde zımparalanarak, tamamen temizlenmelidir. Zemindeki toz yumuřak bir bezle alınmalıdır.

İstenen inceltme oranında su veya selülozik tiner ile inceltiřerek uygulanır. Ürün ađırlılıđının 10 katına kadar inceltici kullanılabilir. Uygulama püskürtücü, tabanca, bez veya daldırma yöntemiyle yapılabilir. Dolgu vernikli yüzeylere uygulanmamalıdır. Seyreltme için su ve selülozik tiner birlikte kullanılmamalıdır.

☒

☒

ÖZELLİKLER

GÖRÜNÜM	SIVI, RENKLİ
YOĐUNLUK*	0,94 - 0,96 gr/cm ³ 20°C
%KATI*	1 - 8
TOZ KURUMASI	20 - 30 dakika
TAM KURUMA	12 saat

*Renge göre deđiřkenlik gösterebilir.

DEPOLAMA ÖMRÜ VE ŞARTLARI

Kapalı ambalajlarda, kuru, temiz, direk güneř ışığına maruz kalmayacak serin ortamlarda muhafaza edilmelidir. Orijinal ambalajında stok süresi 1 yıldır.

NOTLAR & UYARILAR

10 - 15 mikron kuru film kalınlığı bırakacak şekilde yaklaşık 8 - 12 m² alan kaplanabilir.

AĖşabın cinsi, yüzey pürüzlülüđü ve emiciliđi gibi nedenlere bađlı olarak bu kaplama alanı deđiřebilir.

Uygulamada yüzey durumuna uygun zımpara, koruyucu eldiven, maske kullanılmalıdır.

Renklendirici cildinize temas ettiđinde hemen su ve sabun ile yıkayınız. Cildinize zarar verme olasılığı yüksektir.

Ateřten uzak tutulmalı, uygulama esnasında sigara içilmemelidir.

AMBALAJ BİLGİSİ	1 LT	

